



KONSTRÜKSİYON PROFİLLERİ

DÜNYANIN ÖNDE GELEN ÇELİK BORU ÜRETİCİSİ: BORUSAN BORU

Kuruluşunun 65. yaşını 2023 yılında kutlayan Borusan Boru, Türkiye'nin sanayi alanındaki öncü şirketlerinden Borusan Grubu'nun ilk sanayi yatırımı olarak faaliyetlerine başladı. Kuruluşundan itibaren global bir vizyon benimseyerek iş ortaklarına değer katan çözümler sunmaya odaklanan Borusan Boru, bugün de yatırımlarını bu doğrultuda sürdürüyor.

Yaklaşık 2.400 çalışanı ve 4.000'den fazla ürün çeşidiyle çelik boru sektörünün güvenilir global markalarından biri olan Borusan Boru, üç kıtada on üretim tesisleriyle faaliyet göstermektedir. Geniş üretim ağı ve ileri teknolojiye dayalı çözümleriyle küresel pazarlarda güçlü bir yer edinmiş durumda.

Türkiye'de İstanbul ve Bursa'daki tesislerinde toplam 800 bin ton üretim kapasitesiyle üretim yapan Borusan Boru, otomotivden inşaata, enerjiden makine üretimine kadar birçok sektöre yüksek teknolojiye sahip çelik borular sunuyor. Uzmanlık ve deneyimiyle küresel pazarlarda etkin bir rol oynayan şirket, 2001 yılında İtalya'daki Vobarno tesisini satın alarak Borusan Vobarno Tubi S.p.A.'yı kurdu ve böylece ilk yurt dışı yatırımını gerçekleştirdi. Yıllık 30 bin ton üretim kapasitesine sahip bu tesis, yüksek katma değerli soğuk çekilmiş özel boru üretiminde uzmanlaşmış olup, özellikle Avrupa otomotiv sektörüne hizmet veriyor. 2014 yılında ise şirket tarihi için yine önemli bir yatırım yapan Borusan Boru, ABD'nin Houston Baytown bölgesinde inşa ettiği fabrikasını yönetmek üzere Borusan Pipe US Inc.'yi kurdu. Borusan Pipe, yıllık 300 bin ton üretim kapasitesiyle petrol ve doğalgaz endüstrisine yönelik sondaj ve kuyu boruları üretiyor. Teknoloji ve inovasyona yaptığı yatırımlarla kısa sürede dikkat çeken Borusan Pipe, 2016, 2017 ve 2020 yıllarında ABD'nin saygın yayınlarından American Metal Market tarafından "En İyi Boru Üreticisi" ödülüne layık görüldü.

Global pazarlarda yerel üretici olma stratejisini güçlendirmek amacıyla Borusan Boru, 2023 yılında Berg Europipe Holding Corp.'un %100 hissesini satın aldı. Bu satın alımla birlikte Kuzey Amerika'daki Panama City ve Mobile şehirlerindeki iki tesis şirket bünyesine katıldı, böylece Borusan Boru altyapı ve proje iş kollarında bölgede önemli bir büyüme potansiyeli elde etti.

2024 yılında küresel varlığını büyütme hedefiyle yatırımlarına devam eden Borusan Boru, Houston Baytown tesisinde gerçekleştirdiği SRM yatırımıyla üretim süreçlerinde operasyonel mükemmelliği daha da ileriye taşıdı ve ABD pazarında endüstri ve inşaat sektörlerinde de yerel üretici konumuna ulaştı. Aynı yıl, Romanya'daki Ploiești Servis Merkezi'ni hayata geçirerek Avrupa operasyonlarını da genişleten şirket, 4.800 m² üretim ve depolama alanına sahip merkezyle, yıllık 10.000 tonu aşan kısa kesim amortisör borusu üretim kapasitesiyle Avrupa pazarında önemli bir konuma sahip oldu.

Borusan Boru, küresel ölçekteki bu stratejik yatırımları ve mühendislik gücüyle, çelik boru sektöründe sürdürülebilir büyümesini kararlılıkla sürdürmektedir. Yerel pazarların küresel oyuncusu olarak, rekabetçiliğini sürekli artıran Borusan Boru; yenilikçi çözümleri, çevik organizasyonu ve güçlü insan kaynağıyla paydaşlarına değer katmaya, sanayinin geleceğini şekillendirmeye devam etmektedir.



BORUSAN BORU SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK STRATEJİSİ

Borusan Boru'nun değer yaratma stratejisi; tüm iç ve dış paydaşlarıyla iş birliği içinde, iş süreçlerine katma değer sağlayan ürünler sunarken iklim, insan ve inovasyon odaklı yaklaşımı temel alır.

Sektördeki öncü konumumuzun getirdiği sorumlulukla yenilikçi yaklaşımları benimseyerek inovasyonu ileriye taşıyor, iş dünyasında sürdürülebilir dönüşümün öncüsü olmayı hedefliyoruz. Borusan Holding tarafından belirlenen sıfır atık ve sıfır emisyon hedeflerine ulaşmak için tüm gücümüzle çalışıyor, ekolojik dengeyi koruma stratejimiz doğrultusunda ilerliyoruz.

2030 sürdürülebilirlik hedeflerimizi, 2021 yılını baz alarak Borusan Holding ile belirledik. Tüm paydaşlarımızla ilerlememizi şeffaf bir şekilde paylaşmak adına, her yıl yayınladığımız sürdürülebilirlik raporlarımız ile sonuçlarımızı duyuruyoruz. Öncelikli konularımızı, paydaş beklentilerini ve uluslararası gelişmeleri yakından takip ederek süreçlerimizi düzenli olarak güncelliyoruz.

Borusan Boru'nun temel stratejik odak alanları:

- Ticari mükemmellik
- Operasyonel mükemmellik
- Sürdürülebilirlik
- Yeni ürün inovasyonu

Bu alanları destekleyen dijital teknolojiler ve insan kaynakları yönetimi, iş süreçlerimizin temel yapı taşlarını oluşturuyor.

İklim, insan ve inovasyon odaklı değer yaratma stratejimizi sürekli geliştirerek, tüm paydaşlarımıza sürdürülebilir ve yenilikçi çözümler sunma misyonumuzu sürdürüyoruz. Küresel pazarda faaliyet gösteren bir şirket olarak, uluslararası gelişmeleri ve değişen paydaş beklentilerini göz önünde bulundurarak sürdürülebilirlik stratejimizi şekillendiriyoruz.

Uluslararası sürdürülebilirlik raporlama standartlarını yakından takip eden şirketimiz, AB'nin yeni Kurumsal Sürdürülebilirlik Raporlaması Yönetmeliği'ni (CSRD) de raporlama süreçlerine entegre etti.

Borusan Boru, finansal ve sürdürülebilirlik verilerine eşit derecede önem vererek, güvenilirliğini sağlamak amacıyla düzenli olarak bağımsız üçüncü taraf doğrulamalarına başvurmaktadır.

#GeleceğinBugün diyoruz ve gezegen için fayda yaratarak iklime sahip çıkıyoruz...

Fark yaratıcı hedef olarak belirlediğimiz iklim teması kapsamında doğadan aldığımız ilham ile yol alıyoruz. Geleceğimiz için kritik öneme sahip iklim krizi sorunu karşısında ekolojik dengeyi korumaya odaklanıyor, kaynak tüketimine dikkat ederek çevresel ayak izimizi düşürmeye yardımcı olan projeler geliştiriyoruz. Karbonsuz ve döngüsel yeni iş modelleri tasarlayarak sağlıklı bir iklim için çalışıyoruz.



Düşlüyoruz, tasarlıyoruz, gerçeğe dönüştürüyoruz ve insanımıza sahip çıkıyoruz...

İş hayatındaki farkın "insanla" oluştuğuna inanıyoruz ve çalışanlarımıza mutlu, sağlıklı, güvenli ve şeffaf bir iş ortamı sunmayı önceliğimiz olarak ele alıyoruz. Geleceği onlar ile düşlüyoruz ve gerçeğe dönüştürme hızımızdan ilham alıp geleceği tasarlıyoruz.

Yenilikçi fikirler tasarlayarak inovasyona sahip çıkıyoruz.

Başarımızı korumanın, geleceğe yenilikçi bakış açısı ile yatırım yapmaktan geçtiğini biliyoruz. İş modelimizi geleceğin ihtiyaçlarına uygun bir şekilde dönüştürmek için çalışıyor, bu hedefi sağlamanın en önemli halkalarından biri olan yeni ürün ve inovasyon süreçlerimizi, sektör tecrübemizin getirdiği yüksek titizlikle ileriye taşıyoruz. Sektörde öncü olmanın getirdiği sorumluluğun yanı sıra doğamıza ve paydaşlarımıza karşı hissettiğimiz sorumlulukla girişimci ve yenilikçi ruhu besleyen projelere, yatırımlara ve işbirliklere imza atıyoruz.



KONSTRÜKSİYON PROFİLLERİ

ÜRETİM ARALIĞI

Kare Kutu Profil

*Dış Çap
15x15 mm - 120 mm

*Et Kalınlığı
1.2 mm - 6.00 mm

*Boy
5.0 m - 7.5 m

ÜRETİM STANDARTLARI

*EN 10219-1

KAPLAMA ÖZELLİKLERİ

*Su bazlı antipas boyalı olarak üretilmektedir.

* Talebe istinaden S275JRH, S275J0H, S275J2H, S355JRH, S355J0H, S355J2H kalitelerde üretim yapılabilir.



ÜRETİM TABLOSU

Çap (mm)	Nominal Et Kalınlığı (mm)							
	1.20	1.50	2.00	2.50	3.00	4.00	5.00	6.00
15x15								
25x15								
20x30								
30x30								
40x25								
20x50								
25x50								
40x40								
40x50								
40x60								
40x80								
50x70								
50x80								
60x80								
50x90								
40x100								
50x100								
80x80								
40x120								
90x90								
100x100								
100x120								
120x120								
100x150								

*Profillerimiz 10219-1 normunda üretilmektedir. *Profiller, BPE veya VPE (antipas) olarak üretilmektedir. *Profil boyları min. 5.0 - maks. 7.5 m olarak üretilmektedir.



boru@borusan.com
www.borusanboru.com
+90 (549) 393 58 00

/borusanboru
/borusanboru
@borusanboru_

BORUSAN
BORU